1

CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN TỔNG CÔNG TY

TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:         /BC- CĐEVNNPT

                  Hà Nội, ngày …tháng…năm 2022

BÁO CÁO

KẾT QUẢ THÁNG HÀNH ĐỘNG VÌ TRẺ EM

VÀ NGÀY GIA ĐÌNH VIỆT NAM NĂM 2022

Kính gửi: Công đoàn Điện lực Việt Nam

 Công đoàn Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia (Công đoàn EVNNPT) kính

báo cáo Công đoàn Điệ lực Việt Nam kết quả tháng hành động vì trẻ em và ngày gia

đình Việt Nam năm 2022 như sau:

ST

T
Nội dung các hoạt động

Đ.vị tính

(cháu/gia

đình)

Số tiền (VND) Ghi chú

I Các hoạt động vì trẻ em

1
Tổ chức (gặp mặt, tham quan, xem nghệ

thuật….)

2 Tặng quà 1/6 cho con CNVCLĐ 7.227   1.880.800.000

3 Tổ chức thăm quan, trại hè …  1.025   289.650.000

4
Các hoạt động khác (Mua vé xem phim,

xem xiếc, ca nhạc …)  450 225.000.000

5
Tổ chức gặp mặt các cháu học sinh giỏi,

đoạt giải 22  46.600.000

6
Khen thưởng thành tích năm học 2021 -

2022  của con CNVC, LĐ:

   + Đạt danh hiệu học sinh tiên tiến 215  36.000.000

   + Đạt danh hiệu học sinh giỏi 1,761  419.500.000

   + Đoạt giải học sinh giỏi cấp quận, huyện 71  27.200.000

 + Đoạt giải học sinh giỏi cấp tỉnh, thành

phố
55

 24.600.000

   + Đoạt giải học sinh giỏi cấp quốc gia 6  5.800.000

   + Đoạt giải học sinh giỏi cấp quốc tế 3  4.900.000

+ Khen thưởng Sinh viên giỏi

13 9.100.000

2

 - Tổng số tiền chi khen thưởng HS năm

học 2021.-2022    527.100.000

7 Các hoạt động nhân đạo …    2.000.000

 Ủng hộ

Trung tâm

dạy nghề

II Các hoạt động nhân ngày gia đình Việt Nam:

8 Tổ chức biểu dương gia đình tiêu biểu

9

Trợ cấp, thăm hỏi gia đình có hoàn cảnh

khó khăn  25  50.000.000

10 Các hoạt động khác  6  3.000.000

 Tổng cộng:    3.024.150.000

Trân trọng./.

   Nơi nhận:
    - Như trên;

    - Các Ban CĐ: VP-TH, CSPL, NC,

    - Ban VSTBPN;

    - Lưu: VT, NCQC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Trịnh Tuấn Sơn

		DINH THI SEN
	2022-08-11T12:11:54+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRINH TUAN SON
	2022-08-11T13:38:13+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE MINH HA
	2022-08-12T15:13:48+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		LE MINH HA
	2022-08-12T15:13:49+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		LE MINH HA
	2022-08-12T15:13:49+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi